

# Centrum LSCDN

<https://www.lscdn.pl/pl/lublin/wydarzenia/4647,039Expertos-ELE039-dla-nauczycieli-jezyka-hiszpanskiego-notatka-powarsztatowa.html>  
12.05.2024, 18:19

Strona znajduje się w archiwum.

## 'Expertos ELE' dla nauczycieli języka hiszpańskiego - notatka powarsztatowa

Ponad **50 nauczycieli** języka hiszpańskiego z całej Polski uczestniczyło w dniach 7-8 grudnia 2013 w warsztatach Expertos ELE zorganizowanych przez Lubelskie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli we współpracy z wydawnictwem EDELSA, Szkołą Języków Romańskich DIALOGO oraz Księgarnią Hiszpańską ELITE.



Była to już trzecia edycja warsztatów, po raz pierwszy jednak odbyły się one w placówce LSCDN. Motywem przewodnim tegorocznej odsłony był temat: Mylić się jest rzeczą ludzką: jak skutecznie i właściwie poprawiać błędy. Eksperti w dziedzinie metodyki z Hiszpanii i Polski dzielili się cenną wiedzą i doświadczeniem z koleżankami i kolegami ze środowiska nauczycieli języka hiszpańskiego.

W ciągu dwóch dni spotkań warsztat pracy nauczycieli wzbogacił się o ogromną ilość praktycznych wskazówek dotyczących pomocy dydaktycznych, gier, ćwiczeń, aktywności do wykorzystania na zajęciach zarówno z dziećmi, młodzieżą jak i dorosłymi.

Dodatkowo, nauczyciele mieli okazję zapoznać się z bogatą ofertą podręczników i pomocy dydaktycznych hiszpańskiego wydawnictwa EDELSA oraz zakupić coś z

asortymentu Księgarni Hiszpańskiej ELITE, która na czas warsztatów rozłożyła w budynku LSCDN swoje stoisko.

Uwieńczeniem warsztatów było losowanie cennych nagród książkowych oraz rozdanie certyfikatów. Bez wątpienia nauczyciele zyskali w ciągu tych dwóch dni cenne wskazówki jak również pomysły na to, jak poprowadzić lekcje, by były interesujące oraz jakich zachowań czy błędów należy się wystrzegać jako nauczyciel.

Małgorzata Tetiurka

specjalista ds.języka angielskiego

koordynator regionalny Konkursu 'FOX'

Lubelskie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli

[Powrót do poprzedniej strony](#)

[Następna Strona](#)